## MATRIMONIUM.

- 1 Matrimonium per procuratorem est nullum, si ante fuit procuratio revocata, tr. 5, l. 2, c. 31.  
 2 Matrimonium metu factum quo jure irritetur, tr. 6, l. 1, c. 8.  
 3 Matrimonium quatenus requirat signa externa, c. 13.  
 4 Matrimonium per se non est materia voti, c. 9.  
 5 Matrimonium quando potest esse materia voti, ib. Vide Voti materia.  
 6 Matrimonium dubium pro quo habendum, l. 4, c. 5.  
 7 Matrimonium post votum ad quid valeat, c. 16.  
 8 Qui ducit uxorem habentem votum castitatis, quamvis eam induxit ad nubendum, non peccat postea utendo matrimonio, ib.

## MATUTINUM.

- 1 Matutinum tempus orationi aptum, tr. 4, l. 2, c. 5.  
 2 Matutinum in officio divino, l. 4, c. 4.  
 3 Matutinum a Laudibus licet sejungere, generatim loquendo, c. 6.  
 4 Matutinum a Laudibus quando separatur, quæ advertenda, ib.  
 5 Matutinum et vespertinum officium quid sit, c. 10.  
 6 Matutinum potest dici in die praecedenti, c. 27; et qua hora, ib.

## METUS.

- 1 Medici judicium ad non recitandum quando sufficiat, tr. 4, l. 4, c. 28.

## MEDITATIO.

- 1 Meditatio quid sit, tr. 4, l. 2, c. 2.  
 2 Meditatio ex se non spectat ad orationem, ib.  
 3 Meditatio qui spectet ad orationem, ib.  
 4 Meditatio debet esse practica, ib.  
 5 Meditatio orationis quo tendat, ib.  
 6 Meditationis duo præcipui effectus, ib.  
 7 Meditationis quid conferat obsecrationi, ib.  
 8 Meditatio et oratio quando conjungantur, ib.

## MEDIUM.

- 1 Media necessaria ad salutem sunt nobis divino jure præcepta, tr. 4, l. 1, c. 29.  
 2 Media nox accipitur pro tempore a media nocte ad auroram, l. 4, c. 15.

## MEMORIA.

Memoria Dei frequens quam juvet, tr. 4, l. 2, c. 16.

## MENDACIUM.

Mendacium est triplex, tr. 5, l. 5, c. 4.

## MENDICARE.

Mendicare an teneatur extreme egens, tr. 4, l. 1, c. 29.

## MENTALIS ORATIO.

Mentalis oratio. Vide Oratio mentalis.

## MENTIRI.

Mentiri Deo ex genere suo est mortale, tr. 6, l. 4, c. 1.

## MERCATOR.

A mercatore exacturo usuras licet petere mutuum, tr. 5, l. 3, c. 13.

## MERITUM.

- 1 Meritum actus quid requirat, tr. 5, l. 1, c. 5.  
 2 Meritum de condigno quid? c. 23.  
 3 Meritum orationis quatenus ex radice charitatis, c. 22.  
 4 Ad meritum de congruo, probabile est non semper requiri sanctificantem, ib.  
 5 Merito suo quatenus orans possit confidere, c. 24.  
 6 Merita propria non debent observari oranti, ib.  
 7 Merita propria discutienda ad orationem, ib.  
 8 Meritorum propriorum recordatio quatenus bona, ib.  
 9 Meritum de justitia non est necessarium ad infallibilem impetracionem, c. 27.  
 10 Meritum ab impetracione distinguitur, c. 22.  
 11 Meritum quomodo crescat in opere, l. 3, c. 6.  
 Vide Actus, 8.